
مرتضوی 
گزینه بعدی 
وزارت کار 
پس از اینکه زاهدی 
وفا نتوانست از 
نمایندگان ملت 
رأی اعتماد بگیرد، 
شنیده ها حاکی از 
آن است که صولت 
مرتضوی به 
عنوان گزینه اصلی 
تصدی وزارت 
کار از سوی دولت 
مطرح شده است. 
مرتضوی در گذشته 
مسئولیت هایی چون 
شهرداری مشهد 
و معاونت سیاسی 
وزارت کشور در دوره 
مصطفی محمدنجار 
را هم در کارنامه 
مدیریتی و اجرایی 
خود دارد.

گزارش حــضــرت آیـــت الله خامنه ای 
ــدار  صبح روز گذشته در دی
رئیس و اعضای دوره جدید 
مجمع تشخیص مصلحت 
نـــظـــام، مــجــمــع را بـــه لــحــاظ 
حضور افــراد نخبه و مجربّ 
و نگاه همه جانبه به مسائل کشور و وظایف 
اساسی که بر عهده آن است، مجموعه ای بسیار 
مهم برای جمهوری اسلامی دانستند. به گزارش 
دفتر حفظ و نشر آثــار رهبر انقلاب اسلامی، 
ایشان با اشاره به قضایای اخیر، اغتشاش های 
پراکنده را طراحی انفعالی و ناشیانه دشمن در 
مقابل پیشرفت ها و حرکت های ابتکاری و بزرگ 
ملت ایران خواندند و تأکید کردند: تا هنگامی که 
ملت در مسیر نظام اسلامی و ارزش های دینی 
قرار دارد، این دشمنی ها ادامــه خواهد داشت 
و تنها راه علاج آن ایستادگی است و مسئولان 
کشور نیز مراقب باشند این گونه مسائل آن ها را 
از مسئولیت ها و وظایف اصلی در عرصه داخلی 

و خارجی باز ندارد.

وظیفه مجمع؛ »تشخیص مصلحت« ◾
حضرت آیت الله خامنه ای با تشکر از تلاش های 
اعضا در دوره قبلی مجمع به خصوص جلسات 
متراکم درباره سیاست های کلی برنامه هفتم و 
همچنین با گرامیداشت یاد اعضای فقید به ویژه 
مــرحــوم آیـــت الله هاشمی شــاهــرودی گفتند: 
مجمع هم از لحاظ حضور افراد نخبه و مجربّ در 
آن و هم به علت وظایف مهم آن، جایگاهی والا 
و برتر دارد. ایشان مهم ترین مسئولیت مجمع 
را وظیفه »تشخیص مصلحت« خواندند و 
گفتند: مسئله مصلحت جــزو مسائل درجه 
یک نظام و به تعبیر امام بزرگوار به قدری مهم 
اســت که غفلت از آن گاهی موجب شکست 
اســلام مــی شــود. رهبر انــقــلاب، معرفی و معنا 
کردن »مصلحت« در مقابل »حقیقت و حکم 
شریعت« را غلط دانستند و با تأکید بر اینکه 
لازمــه تشخیص صحیح، شناخت موضوع و 
شناخت مصلحت اســت، افزودند: در تعیین 
مصلحت باید به شیوه ای عمل شود که کاملاً 

اطمینان بخش باشد.
حضرت آیــت الله خامنه ای همچنین اعتبار 
قوانین مورد بررسی در مجمع را تا زمان جاری 
بودن مصلحت دانستند و خاطرنشان کردند: در 
موضوع سیاست های کلی نیز نباید نگاه افراطی 
یا تفریطی داشــت؛ زیــرا هم گنجاندن مسائل 
ــرای کشور به عنوان  آرمــانــی و هــر چیز مفید ب

سیاست کلی نادرست است هم جزئی نگری و 
تعیین بعضی کمیت ها و وارد شدن در جزئیات 
اجرایی و تقنینی. رهبر انقلاب تعریف صحیح 
ــد و  از سیاست های کلی را »چــارچــوبــی روزآمـ
جهت دهنده به قوانین و امور اجرایی به منظور 
ــد:  ــزودن دستیابی بــه اهــــداف« خــوانــدنــد و اف
بعضی از سیاست ها، ماندگار، اما برخی دیگر 
مختص یک دوره خاص و نیازمند به روزرسانی 
هستند. ایشان وظیفه نظارت بر حسُن اجرای 
سیاست های کلی را مسئله ای ظریف دانستند 
و گفتند: گاهی شکایت می شود ایــن نظارت 
موجب قفل شدن کارها می شود، در حالی که 
ملاحظات و قواعد حقوقی باید به گونه ای در نظر 
گرفته شود که نظارت در عین جلوگیری از انحرافِ 
جهت گیری هایِ قانون گذاری و اجرایی، موجب 
تــوقــف یــا تأخیر در امـــور نــشــود. »اثربخشی 
سیاست های کلی« نکته پایانی مورد اشاره رهبر 

انقلاب در این بخش بود.

توجه کافی در قبال حوادث اخیر  ◾
حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه به قضایای 
اخیر و برخی اغتشاش های پراکنده اشــاره و به 
اعضای مجمع تشخیص مصلحت به عنوان 
افراد تأثیرگذار در اصلاح امور و خنثی کردن نقشه 
دشمن، توصیه کردند در قبال این مسائل توجه 

کافی داشته باشند و از این مسائل عبور نکنند. 
ایشان با تأکید بر اینکه در حوادث اخیر، نقش و 
دخالت دشمن برای همه و حتی برای صاحبنظران 
بی طرف خارجی روشن و آشکار است، افزودند: 
این قضایا یک موضوع خودجوش درونی نیست 
البته ممکن است از برخی زمینه ها استفاده کرده 
باشند، اما اقدامات دشمن همچون تبلیغات، 
تلاش برای اثرگذاری فکری، ایجاد هیجان، تشویق 
و حتی آموزش راه های ساخت مواد آتش زا، اکنون 

کاملاً واضح و آشکار است.

حوادث اخیر، انفعال و واکنش  دشمن ◾
رهبر انقلاب،  نکته مهم در این قضایا را »انفعالی 
و واکنشی بــودن حرکت دشمن« برشمردند و 
خاطرنشان کردند: ملت ایــران در فاصله  زمانی 
کوتاه، حرکت های بزرگی انجام داد که ۱۸۰ درجه 
در نقطه مقابل سیاست های استکبار جهانی بود 
و آن ها ناچار به عکس العمل شدند و در همین 
چارچوب با برنامه ریزی و صَــرف پــول، افــرادی از 
جمله برخی سیاسیون در آمریکا، اروپا و برخی 
نقاط دیگر را به میدان آوردند. حضرت آیت الله 
خامنه ای گفتند: این حرکت های عظیم نشان داد 
ملت ایران علاوه بر اینکه با نشاط، متدین و پایبند 
به ارزش ها و مسائل دینی است، کشور نیز حرکت 

رو به جلو خود را با شتاب ادامه می دهد.

حضرت آیـــت الله خــامــنــه ای حضور میلیونی 
جــوانــان در راهپیمایی اربعین و حرکت های 
ــاوری  ــن بـ مــؤمــنــانــه را نــمــونــه ای از تـــدیـــن، دیـ
ــران برشمردند و  و حــرکــت هــای بـــزرگ ملت ایـ
افــزودنــد: در واقــع ابتکار به دســت ملت ایــران 
بود و دشمن مجبور به عکس العمل ناشیانه و 
ابلهانه و برنامه ریزی برای اغتشاش شد. رهبر 
انقلاب اسلامی با تأکید دوباره بر متفاوت بودن 
حکم کسانی که به خیابان ها آمدند، خاطرنشان 
کردند: برخی از این افراد یا عامل دشمن هستند 
یــا اگــر عامل هــم نباشند هم جهت بــا دشمن 
هستند و برخی هم افــراد هیجان زده هستند. 
در مورد دسته دوم باید کار فرهنگی انجام گیرد، 
اما درخصوص دسته اول، مسئولان قضایی و 

امنیتی باید وظیفه خود را انجام دهند.

کــار فرهنگی، قضایی و امنیتی هــرکــدام به  ◾
جای خود 

حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: اینکه برخی 
می گویند فضا را امنیتی نکنید بله ما هم موافق 
هستیم و تا آنجایی که ممکن است فضا نباید 
امنیتی شــود، اما کار فرهنگی جای خود و کار 

قضایی و امنیتی هم در جای خود.
ایشان تأکید کردند: تا زمانی که ملت ایران، پرچم 
اسلام را به دست گرفته و همراه نظام اسلامی 
است،  این دشمنی ها به اشَکال مختلف ادامه 
پیدا خواهد کرد و تنها راه علاج آن نیز ایستادگی 
است، البته این گونه نیست که بگوییم حرکت 
در مسیر اســـلام، بـــرای مــا از جانب شیاطین 
دردسر درست کرده است؛ زیرا آن هایی هم که 
در مسیر اســلام نیستند به نحو دیگری دچار 

دردسر از طرف شیاطین هستند.
ــد:  رهــبــر انـــقـــلاب اســـلامـــی خــاطــرنــشــان کــردن
ــا و  ــی هــ ــراحــ ــابـــل طــ ــی مــــا در مـــقـ ــادگـ ــتـ ــسـ ایـ
ــازی هــــای شــیــاطــیــن مــوجــب توقف  دردســــرســ
نمی شود و زمینه ساز حرکت رو به جلو می شود. 
حضرت آیت الله خامنه ای یک توصیه نیز به 
مسئولان کشور کردند و گفتند: مراقب باشید این 
مسائل حواس شما را پرت نکند و از کارهای اصلی 
و اساسی باز نمانید. ایشان افزودند: سازندگی ها 
و کارهای بزرگ اجرایی و قانون گذاری های کارآمد و 
کارهای بزرگ قضایی و مسائل مهم در سیاست 
خارجی نباید معطوف به این حوادث جزئی شوند 
و به لطف خدا این گونه هم نخواهد شد. ایشان در 
پایان سخنان خود تأکید کردند: ما به وعده الهی 
مبنی بر پیروزی قطعی یقین داریم و حتماً کمک 

الهی همراه ما خواهد بود.

 رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای دوره جدید
 مجمع تشخیص مصلحت نظام تشریح کردند

انفعال دشمن

خبرخبر
روزروز

دستگیری پلیس نماها در اغتشاشات ◾
فرمانده کل انتظامی کشور از دستگیری فتنه گرانی 
خبر داد که در حوادث اخیر برای تشدید اختلافات با 
لباس جعلی پلیس با استفاده از سلاح جنگی به سمت 
مــردم تیراندازی می کردند. به گــزارش قــدس،ســردار 
اشتری افـــزود: ایــن افــراد با نیت شیطانی عــده ای از 
 مردم را کشته اند و اعتراف کرده اند با خارج از کشور 

همکاری می کنند.

تمرین ایران و عمان در اقیانوس هند  ◾
روز گذشته، تمرین مرکب امنیت دریایی ارتــش و سپاه 
جمهوری اسلامی ایــران و کشور عمان در شمال اقیانوس 
هند، برگزار شد. به گــزارش ایرنا، این تمرین با مشارکت 
ناوشکن البرز، ناو پشتیبانی تنب نیروی دریایی ارتش ، ناو 
شهید ناظری و شناور شهیدیحیایی سپاه و شناورهای نیروی 
دریایی سلطنتی عمان با پشتیبانی بالگردهای دو کشور و 

با حضور کمیته مشترک دوستی ایران و عمان برگزار شد.

تصویب آیین نامه »کاهش مصرف پلاستیک«  ◾
هیئت وزیــــران درراســـتـــای حفظ  ســلامــت جامعه برابر 
اثرات سوء ناشی از رهاسازی کیسه های پلاستیکی در محیط 
زیست و تولید ریزپلاستیک در طبیعت، »آیین نامه کاهش 
مصرف کیسه های پلاستیکی« را تصویب کرد. به گزارش 
دولــت، ممنوعیت توزیع کیسه های پلاستیکی نــازک در 
فروشگاه ها و ممنوعیت توزیع رایگان این کیسه ها بخشی از 

این مصوبه برای جلوگیری از آلودگی محیط زیست است. 

وام قرض الحسنه گازرسانی به شهروندان   ◾
ــران در نشست روز گذشته خــود، به ریاست  هیئت  وزیـ
معاون اول رئیس جمهور، با اعطای تسهیلات قرض الحسنه 
برای تأمین هزینه های گازرسانی و لوله کشی داخل منازل در 
شهرها و روستاهای استان های خوزستان، کرمان و کهگیلویه و 
بویراحمد موافقت کرد. بانک ها موظف شدند با نظارت شرکت 
ملی گاز استان ها و اطمینان از هزینه کرد این تسهیلات، 

مطابق دستورالعمل ابلاغی وزارت نفت اقدام کنند.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

933000734     چرا دولت بیش از ظرفیت مدارس 
دانش آموز ثبت نام می کند. بعدشم مجبورند تو 
هر میز چهار نفر بنشینند؟ چرا من باید مجبور 
شوم چند کیلومتر دورتر فرزندم را ثبت نام کنم؟ 

چقدر هزینه سرویس مدرسه بدهیم؟ دولت 

فکری به حال استاندارد سازی کلاس ها کند. 
9350000321     متقاضی ارسال روزنامه قدس به 

شهر شاهرود هستیم. لطفاً برای ارسال این 
روزنامه به شهر شاهرود فکری کنید. 

996000897     چرا  وزرای آموزش و پرورش، 

اقتصاد، صمت و شهرداری پاسخگو نیستند، 
ولی پرسنل محترم نیروهای امنیتی و انتظامی 

باخون پاکشان باید پاسخگو باشند؟
9350000147     دلیل افزایش ۱۵هزار تومانی قبض 
تلفن ثابت، بهبود خدمات مخابرات است یا بهتر 

شدن درآمد مردم؟!
99000897     هرچند گوش شنوایی برای شنیدن 

پیام وجودندارد، ولی مخابرات درآمد خوبی از 
عدم شفافیت نسبت به نحوه صدور قبض هایش 

دارد. 

 اهمیت حضور رئیسی 
در ششمین اجلاس سیکا

 »قرن آسیا« 
و ایده  تعاملی ایران

ششمین نشست ســـران کــشــورهــای عضو 
ســازمــان »سیکا« در حالی با حضور حجت 
الاســلام والمسلمین رئیسی برگزار می شود 
که ایده صلح و تعامل این نهاد، از مهم ترین 
دغــدغــه هــای جمهوری اســلامــی در منطقه و 
ــده ای که تنها با گفت وگو میان  آسیاست؛ ای
کشورهای آسیایی قابل تحقق خواهد بود. 
پیشرفت اقتصادی کشورهای آسیایی، به 
ــان ســازمــان هــای بین المللی، شتابان تر  اذعـ
از همیشه پیش مــی رود و چندان دور و دیر 
نیست که آسیا به نقطه کانونی ژئوپلتیک 
جهان تبدیل شــود. سرعت رشــد اقتصادی 
چین و هند، تولید ناخالص ژاپن و کره جنوبی، 
توسعه روزافزون جمهوری های استقلال یافته 
ــوروی، ســبــب شـــده اســـت تحلیلگران  ــ از شـ
اقــتــصــادی و ســیــاســی، قـــرن حــاضــر را »قــرن 
آسیا« بنامند. واقعیت این است که در حال 
حاضر قــاره آسیا بــه ویــژه غــرب و جنوب آن، 
کانون چالش ها و تهدیدات تروریسم، قاچاق 
انسان و مواد مخدر است، اما برای پیشرفت و 
رسیدن به آن کانون اشاره شده، نیازمند مقابله 
با تروریسم، کنترل مرزها و گسترش امنیت 
ترانزیت  در کرُیدورهای حمل و نقل هستند. 
اینجاست که وجود سازمان هایی چون سیکا 
می تواند راهگشا باشد. به گزارش ایرنا، ابتکار 
تبدیل سیکا به یک ســازمــان بین المللی که 
در دیـــدار و گفت وگوی خـــرداد مــاه »حسین 
ــران با  امیرعبداللهیان« وزیــر امــور خارجه ای
»غــیــرت ســاریــبــای« مدیر اجــرایــی کنفرانس 
تعامل و اقدامات اعتمادساز در آسیا )سیکا( 
مطرح شد، در ششمین نشست، از موضوعات 
مهم خــواهــد بـــود. تضمین امنیت مــرزهــا و 
منطقه در سایه همکاری  کشورهای منطقه، 
ایده اصلی جمهوری اسلامی در این نشست 
است که از سوی رئیس جمهور مطرح می شود.
جمهوری اسلامی به عنوان یکی از قربانیان 
تروریسم، جنگ و مواد مخدر، اعتقاد راسخ دارد 
چالش های موجود در این زمینه باید به دست 
دولت ها و ملت های منطقه حل شود و هرگونه 
دخالت فرامنطقه ای نه تنها کمکی به حل این 
چالش ها نخواهد کرد، بلکه گره آن ها را کورتر 
هم می سازد؛ موضوعی که دکتر رئیسی بارها در 
گفت وگوهای مختلف با همتایان منطقه ای خود 
به آن تأکید داشته است. رئیس جمهور خرداد 
ســال جــاری در گفت وگو با شبکه ملی عمان 
ــدر توانمند  تأکید کــرد کشورهای منطقه آن ق
هستند که مشکلات خودشان را حل و فصل 
کنند و نــیــازی بــه مداخله کشورهای خارجی 
نباشد. قدرت گیری ســازمــان سیکا با اهــداف 
ــران را هم به عنوان یکی از اعضای  امنیتی، ای
آن، در حراست از مرزها و امنیت حمل و نقل 
قدرتمند می سازد و در سایه این امنیت، تبادلات 
اقتصادی ایران با منطقه و جهان ارتقا می یابد. 
برآیند ایــن ارتقا و دیــدگــاه دولــت سیزدهم به 
منطقه می تواند تجارت ۲۴ میلیارد دلاری با 
۱۵ همسایه را با توجه به ظرفیت های موجود 

افزایش دهد.  

خبـر
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رئیس دولــت سیزدهم، روز گذشته با حضور در 
افتتاحیه کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی با 
بیان اینکه این نشست می تواند در ارتقای وحدت 
میان مسلمانان بسیار نقش آفرین باشد، اظهار 
کرد: ملت های مسلمان به هیچ وجه عادی سازی 
روابـــط بــا رژیــم صهیونیستی را نمی پذیرند. به 
گزارش پرزیدنت، دکتررئیسی عادی سازی روابط 
برخی کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی را 
سیاسی دانست و افــزود: مگر می شود ملت های 
مسلمان دلشان با کسانی که کودک و زن می کشند، 
خانه بر سر مــردم ویــران می کنند و زنــدان بزرگی 
به عنوان غزه ایجاد کــرده انــد، صاف شــود؟ هرگز؛ 
آمریکایی ها و رژیم صهیونیستی تصور می کنند 

ایــن قضیه برایشان امنیت ساز اســت، در حالی 
که هرگز امنیت ساز نخواهد بود .وی با اشــاره به 
ترفند دشمنان در تفرقه افکنی میان دولت ها و 
ــازار تسلیحاتی برای  ملت های اسلامی، ایجاد ب
فــروش سلاح های آمریکایی و غربی در منطقه و 
تصاحب منافع کشورها تصریح کــرد: دشمنان 
تصور می کنند با این اقدامات مسئله اول جهان 
اسلام به حاشیه رانده خواهد شد، زهی خیال باطل؛ 
امروز همچنان قدس شریف و فلسطین، مسئله 
اول جهان اسلام و مسلمانان است. اگر روز قدس 
وجود دارد، برای نماد و نمود اعلام نظر است وگرنه 
مسلمانان همواره به آزادی قدس می اندیشند.  
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی سیاست و 

برنامه اصلی کشورمان را مبارزه با ظلم، تروریسم و 
جریان تکفیر دانست و اظهار کرد: کینه دشمنان 
ایران اسلامی نسبت به این نظام هم به همین دلیل 
است. آن ها مدعی مبارزه با تروریسم هستند، اما 
همه می دانند قهرمان مبارزه با تروریسم در منطقه 
ــای حــاج قاسم سلیمانی رضـــوان الله  و جهان آق
تعالی علیه و آقای المهندس و بسیاری از نیروهای 
مجاهد در منطقه هستند که اینجا را از لوث وجود 
داعش پاک سازی کردند. رئیس جمهور با تأکید 
بر اینکه قهرمان مبارزه با تروریسم شهید حاج 
قاسم سلیمانی بود، افزود: آمریکایی ها در مبارزات 
انتخاباتی خودشان و از تریبون رسمی اعلام کردند 

داعش را ما تشکیل دادیم. 

خبر مشروح خبر مشروح 

 رئیس جمهور 
در کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی:

کینه دشمنان از ایران 
 به دلیل مبارزه ما 

با ظلم و تکفیر است 

      صفحه 2

مدیریت پشتیبانی آستان قدس رضوی  

 تمدید مناقصه عمومی خرید حلوا شکری 30 گرمی تک 
نفره و خرید انواع حبوبات  در بسته بندی 10 کیلو گرمی

آستان قدس رضوی در نظر دارد نسبت به خرید حلوا شکری 30 گرمی 
ت�ک نفره و انواع حبوب�ات ) لپه، لوبی�ا چیتی، لوبیا قرم�ز و عدس( در
 بس�ته بن�دی 10 کیلو گرمی از طری�ق مناقصه عمومی اق�دام نماید، لذا 
متقاضی�ان محترم به منظور دریافت اس�ناد مربوطه می توانند به نش�انی 
مش�هد، چهارراه ش�هدا ، س�ازمان مرکزی آس�تان قدس رض�وی اداره 
ت�دارکات و ام�ور ق�رارداد ها مراجع�ه و حداکثر تا س�اعت 13:30 روز 
چهار ش�نبه مورخ 1401/07/27 نس�بت ب�ه تحویل پیش�نهادات تکمیل 
ش�ده و مدارک مطابق ش�رایط اعلام ش�ده اقدام نماین�د، ضمناً هزینه 

چاپ آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصه خواهد بود. 
شماره های تماس 05132001519 و 32001420 -051

40
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92
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40
10
91
55

کشتارگاه صنعتی دام را با مساحت 343261.95 
متر مربع واقع در کیلومتر 5 جاده بابا امان  به 
ش���ماره مزای���ده  2001005297000005 و برآورد 
اولی���ه 840.052.420.000 ري���ال و تضمی���ن 
ش���رکت در مزایده 42.002.621.000 ريال را از 
طریق مزایده به فروش رس���اند لذا متقاضیان 
م���ی توانند جه���ت دریافت و تحویل اس���ناد از 
س���امانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

www.setadiran.ir اقدام نمایند
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اس���ناد 
تا ارائه پیش���نهاد قیمت و بازگشایی پاکت ها 
از طریق درگاه س���امانه ت���دارکات الکترونیکی 
دولت )س���تاد( انجام خواهد شد و لازم است 
متقاضی���ان در ص���ورت عدم عضوی���ت قبلی ، 

مراح���ل ثبت نام در س���امانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در 

مزایده محقق سازند.
1-تاریخ انتش���ار مزایده درسامانه 1401/7/20 

می باشد.
2-مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه/ 

: تا ساعت 14:15 تاریخ 1401/7/30
3-مهل���ت زمان ارائه پیش���نهادات تا س���اعت 

14:15 تاریخ 1401/8/11
4-زمان بازگشایی پاکتها : ساعت 14:15 تاریخ 

1401/8/14
اطلاعات دستگاه مزایده گذار بجنورد بلوار دولت 

شهرداری بجنورد و تلفن 32222110-14-
شهرداری بجنورد

آگهی تجدید مزایده 
فروش کشتارگاه-نوبت دوم

شهرداری بجنورد 
در نظر دارد 


